

Duemose El ApS

Nellerødvej 28, 3200 Helsingør

CVR-nr. 32 78 91 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Thomas Duemose Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duemose El ApS Nellerødvej 28 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 32 78 91 10
	Stiftet: 17. marts 2010
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Duemose Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.588 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.824.667	2.866.279
1 Personaleomkostninger	-1.399.241	-1.451.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-342.436	-275.069
Andre driftsomkostninger	-51.338	-63.972
Driftsresultat	2.031.652	1.075.732
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.304	0
Andre finansielle indtægter	1.100	3.445
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.521	-23.067
Resultat før skat	2.049.535	1.056.110
4 Skat af årets resultat	-461.530	-292.720
Årets resultat	1.588.005	763.390
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	263.390
Disponeret fra overført resultat	-11.995	0
Disponeret i alt	1.588.005	763.390

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.890.232	1.935.846
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.126.605	747.834
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.016.837</u>	<u>2.683.680</u>
7	Andre tilgodehavender	19.200	19.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.036.037</u>	<u>2.702.880</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	280.000	260.000
	Varebeholdninger i alt	<u>280.000</u>	<u>260.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.125.255	2.029.826
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	80.000	90.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	391.367	488.783
	Andre tilgodehavender	60.015	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.656.637</u>	<u>2.608.609</u>
	Likvide beholdninger	2.490.285	324.664
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.426.922</u>	<u>3.193.273</u>
	Aktiver i alt	<u>7.462.959</u>	<u>5.896.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.176.244	4.188.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	500.000
Egenkapital i alt	5.856.244	4.768.239
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	40.000	10.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	115.267	37.162
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.267	37.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.327	245.380
Selskabsskat	431.530	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	236.720
Anden gæld	752.591	598.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.451.448	1.080.752
Gældsforpligtelser i alt	1.566.715	1.117.914
Passiver i alt	7.462.959	5.896.153

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.924.849	0	4.004.849
Årets overførte resultat	0	263.390	500.000	763.390
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.188.239	500.000	4.768.239
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	-11.995	1.600.000	1.588.005
	80.000	4.176.244	1.600.000	5.856.244

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.249.237	1.322.074
Pensioner	117.404	103.502
Andre omkostninger til social sikring	32.600	25.930
	<u>1.399.241</u>	<u>1.451.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	27.304	0
	<u>27.304</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.417
Andre finansielle omkostninger	10.521	8.650
	<u>10.521</u>	<u>23.067</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	431.530	236.720
Årets regulering af udskudt skat	30.000	56.000
	<u>461.530</u>	<u>292.720</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	2.209.530	2.209.530
Kostpris 31. december 2020	2.209.530	2.209.530
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-273.684	-228.070
Årets afskrivninger	-45.614	-45.614
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-319.298	-273.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.890.232	1.935.846

Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	2.410.000	2.410.000
-----------------------------------	-----------	-----------

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.631.802	1.680.632
Tilgang i årets løb	858.280	425.249
Afgang i årets løb	-524.804	-474.079
Kostpris 31. december 2020	1.965.278	1.631.802
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-883.967	-1.128.592
Årets afskrivninger	-296.822	-229.455
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	342.116	474.079
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-838.673	-883.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.126.605	747.834

7. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2020	19.200	19.200
Kostpris 31. december 2020	19.200	19.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.200	19.200

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	80.000	90.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	80.000	90.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	80.000	90.000
	80.000	90.000

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	115.267	0	115.267	0
	115.267	0	115.267	0

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bannebjergvej ApS, CVR-nr. 37 86 95 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
